平成○○年○月○日
公益財団法人　海と渚環境美化・油濁対策機構
　　 　　理事長　　岸　　宏　殿

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織長 油濁　太郎
○×地区海上防災講習会の実施について
平素から防災業務に関して格別のご理解とご協力をいただきたく厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、（貴団体名）において事務局を行っております○×地区○○会員を対象とした海上防災講習会を、下記のとおり貴機構との共催で開催いたしたく、ご支援ご協力をいただけますようお願いいたします。
記
１ 講習会名：○×地区海上防災講習会
２ 開催日時：平成○年○月×日（火） 1430～1600（予定）
３ 開催場所：○×合同庁舎１階会議室
　　　　　　　住所：
４ 講習内容：防除手法・防除資機材とその使用方法
５ 協力していただきたい事項
（１） 講師の派遣
（２） 講習会に使用する資機材の提供
以上